tunneling method 
with other allied 

works from 
Habibpur GSS for 
Habibpur 33/11 
KV substation 

(Habibpur 33/11 
KV Substation 2nd 

circuit), 
Mobarkpur 33/11 
KV Substation & 
Gurnagar 33/11 
KV Substation 
under Gazole 

Division, Malda, 
WBSEDCL. 

14,62,042.80 
(Rupees 

Fourteen Lakh 
Sixty Two 

Thousand Forty 
Two and Paisa 

Eighty only) 

@2% of the 
Estimated cost 

to be 
submitted in favor 
of “West Bengal 

State 
Electricity 

Distribution 
Company 
Limited” 

Payable at 
Malda, Rs. 
29,241.00 

Nil 

45 (Forty 
Five Days) 
from the 
date of 
issue of